
  Uchwała nr  II/9/2018 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

– Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 20 czerwca 2018r. 

w sprawie zasad wynagradzania Przewodniczącego Zarządu Mazurskiego Związku         

Międzygminnego – Gospodarka Odpadami 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt 14 Statutu Związku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z 2004 r. nr 150 poz. 1858 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d, art. 36  ustawy                

z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze 

zmianami) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936)   

Zgromadzenie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 lipca 2018r. ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Przewodniczącego 

Zarządu Związku: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.500,00 zł.  

2. dodatek funkcyjny w wysokości 2.200,00 zł.  

3. dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

 

§  2 

 

Traci moc uchwała nr I/4/2017 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego – 

Gospodarka Odpadami z dnia 08 marca 2017r. w sprawie zasad wynagrodzenia 

Przewodniczącego Zarządu Mazurskiego Związku Międzygminnego – Gospodarka 

Odpadami.  

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku. 

 

 

§ 4 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Mazurskiego Związku 

Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami 

 

Józef Karpiński 


